[image: image1.emf]
                                             ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_______________
	                                          №___________

	село Николаевка

Об установлении размеров земельных участков, находящихся
 в государственной или муниципальной собственности,
предоставляемых в безвозмездное пользование для
индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства на срок не
более чем шесть лет гражданам, работающим по
основному месту работы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в          Российской Федерации», статьей 2 Закона Краснодарского края от                                23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» (далее - Закон), Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размеры земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в Николаевском сельском поселении Щербиновского района, гражданам, которые работают по основному месту работы в Николаевском сельском поселении Щербиновского района по специальностям, установленным в статье 1 Закона, на срок не более чем шесть лет в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, от 600 до 2500 квадратных метров.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

2

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко